
1 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από  το  αριθ.12/31-7-2018 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης του δημοτικού Συμβουλίου Ξάνθης, 
  
Αριθ. Απόφασης  197                                                    Περίληψη 

Έγκριση των αριθμ.πρωτ.19437/2-7-2018, 20098/6-7-2018, 
21159/17-7-2018 εισηγήσεων σχετικά με την παραλαβή 
αντικειμένου σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών 

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό κατάστημα, σήμερα 31 Ιουλίου 2018 ημέρα Τρίτη και ώρα 19:00, συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο Ξάνθης, στην αίθουσα των συνεδριάσεων του, ύστερα από 
την 22139/26-7-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του Δημοτικού Συμβουλίου που επιδόθηκε 
σύμφωνα με το Νόμο στο καθένα από τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου και κοινοποιήθηκε στο Δήμαρχο 
Ξάνθης και με την προεδρία του Προέδρου Δρεμσίζη Ιωάννη για να συζητήσει και να πάρει αποφάσεις στα 
παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης σύμφωνα με το άρθρο 96 του Ν.3463/2006. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 41 δημοτικών Συμβούλων, βρέθηκαν παρόντες 32 
δημοτικοί σύμβουλοι, δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1) Δρεμσίζης Ιωάννης (Πρόεδρος) 
2) Αγκόρτσας Απόστολος 
3) Ανταμπούφης Νικόλαος 
4) Γιαννώτα Θεοδώρα 
5) Γκιρτζίκη Αλεξία 
6) Γουναρίδης Στυλιανός 
7) Ηλιάδης Θωμάς 
8) Θεοδωρίδης Αναστάσιος 
9) Ιγιαννίδης Στέφανος 
10) Καμαρίδης Ιπποκράτης  
11) Κιρατζή Ερκάν 
12) Κυριακίδης Αλέξανδρος 
13) Λομβαρδέας Μιχαήλ 
14) Λύρατζης Πασχάλης 
15) Μούρκας Χρήστος 
16) Μπογιάρ Αχμέτ Σελαϊντήν 

17) Μποζ Ραμαδάν 
18) Μυλωνάς  Γεώργιος 
19) Παπαδόπουλος Κυριάκος 
20) Παρτσαλίδου Δέσποινα 
21) Ρεκάρης Μιχαήλ Χρυσοβαλάντης 
22) Σδρέβανος Μαρίνος 
23) Ταρενίδης Παναγιώτης 
24) Τριανταφυλλίδης Κων/νος 
25) Τσαρεκτσή Τζενάν 
26) Τσέπελης Εμμανουήλ 
27) Τσιακίρογλου Σωτήριος 
28) Φανουράκης Εμμανουήλ 
29) Χαριτωνίδου Ειρήνη 
30) Χασάν Ογλού Ορχάν 
31) Χασάν Ογλού Φερτούν 
32) Χατζηευφραιμίδης Ιορδάνης 

ΑΠΟΝΤΕΣ
1) Δημούδη Χρυσούλα 
2) Καρά Αχμέτ 
3) Καρά Οσμάν Χασάν Λεβέντ 
4) Κολλάρος Γεώργιος 
5) Μιχαλοπούλου Αλίκη 

6) Μπαντάκ Σιαμπάν 
7) Μπεκήρ Ογλού Σουά 
8) Πυρνάρη Ειρήνη 
9) Τσεγγελίδης Ιωάννης 

(οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα)     
 
Στη συνεδρίαση παραβρίσκεται ο Δήμαρχος Ξάνθης κ. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος. 

 
Ο Πρόεδρος Ιωάννης Δρεμσίζης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου και έθεσε 
υπόψη του συμβουλίου στο 29ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, τις αριθμ.πρωτ.19437/2-7-2018, 20098/6-7-
2018, 21159/17-7-2018 εισηγήσεις του τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών, οι οποίες οποία έχει ως 
εξής: 
Α) Έχοντας υπόψη τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 219 με τίτλο «Παραλαβή του αντικειμένου της 
σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών» του Ν.4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες: «Το πρωτόκολλο 
οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφαση του, η οποία 
κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών 
από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψη του, 
θεωρείται ότι η παραλαβή έχει συντελεσθεί αυτοδίκαια», παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τα με αριθμ. 455/06-
07-2018, 457/06-07-2018, 458/09-07-2018, 465/22-06-2018, 467/13-07-2018, 469/09-07-2018, 470/10-07-
2018, 471/10-07-2018, 472/10-07-2018, πρωτόκολλα παραλαβής υπηρεσιών. 
Β) Έχοντας υπόψη τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 219 με τίτλο «Παραλαβή του αντικειμένου της 
σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών» του Ν.4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες: «Το πρωτόκολλο 
οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφαση του, η οποία 



 
κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών 
από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψη του, 
θεωρείται ότι η παραλαβή έχει συντελεσθεί αυτοδίκαια», παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τα με αριθμ. 337/15-
06-2018, 361/15-06-2018, 362/15-06-2018, 363/15-06-2018, 364/15-06-2018, 369/18-06-2018, 370/18-06-
2018, 373/20-06-2018, 434/27-06-2018,  436/27-06-2018, 440/27-06-2018, 441/27-06-2018, 444/02-07-
2018, 445/02-07-2018, 447/04-07-2018 πρωτόκολλα παραλαβής υπηρεσιών. 
Γ) Έχοντας υπόψη τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 219 με τίτλο «Παραλαβή του αντικειμένου της 
σύμβασης παροχής γενικών υπηρεσιών» του Ν.4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες: «Το πρωτόκολλο 
οριστικής παραλαβής εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο με απόφαση του, η οποία 
κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό διάστημα μεγαλύτερο των 30 ημερών 
από την ημερομηνία υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψη του, 
θεωρείται ότι η παραλαβή έχει συντελεσθεί αυτοδίκαια», παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τα με αριθμ. 330/04-
06-2018, 336/04-06-2018, 350/04-06-2018, 351/11-06-2018, 366/11-06-2018, 367/15-06-2018, 368/15-06-
2018, 371/15-06-2018, 379/25-06-2018, 383/25-06-2018, 384/25-06-2018, 386/25-06-2018, 391/25-06-
2018, 392/25-06-2018, 394/25-06-2018, 396/25-06-2018, 398/25-06-2018, 400/25-06-2018, 403/25-06-
2018, 405/25-06-2018, 407/25-06-2018, 410/25-06-2018, 412/25-06-2018, 414/25-06-2018, 416/25-06-
2018, 418/25-06-2018, 421/25-06-2018, 423/25-06-2018, 425/25-06-2018, 427/25-06-2018 πρωτόκολλα 
παραλαβής υπηρεσιών». 

Τέλος ο Πρόεδρος κάλεσε το Σώμα να αποφασίσει σχετικά. 
ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων, έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Εγκρίνει τα παρακάτω πρωτόκολλα παραλαβής υπηρεσιών ως εξής: 
1. Το με αριθμό 455/06-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την εξαγωγή 

επανατοποθέτηση αντλητικού συγκροτήματος γηπέδου Κιμμερίων .  
2. Το με αριθμό 457/06-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τον καθαρισμό χώρων 

κτιριακών εγκαταστάσεων Δήμου Ξάνθης από 13-06-2018 έως   30-06-2018.  
3. Το με αριθμό 458/09-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 

συντήρησης και επισκευής του συστήματος συναγερμού της ειδικής ταμιακής υπηρεσίας του Δήμου .  
4. Το με αριθμό 465/22-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την συναυλία που 

πραγματοποιήθηκε στην Κεντρική Πλατεία Ξάνθης την Παρασκευή 22-06-2018.  
5. Το με αριθμό 467/13-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την μίσθωση 

γερανοφόρου και καλαθοφόρου οχήματος για το κόψιμο και κλάδεμα δέντρων σε περιοχές του Δήμου 
Ξάνθης.  

6. Το με αριθμό 469/09-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την μεταφορά 
χρημάτων του Δήμου Ξάνθης .  

7. Το με αριθμό 470/10-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις υπηρεσίας 
μεταφοράς, φορτοεκφόρτωσης και αποθήκευσης προϊόντων ψυγείου στα σημεία διανομής για την 
διανομή του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Επισιτιστική και Βασική Υλική Συνδρομή του Ταμείου 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας για Απόρους – ΤΕΒΑ (Τιμολόγηση 4ου /2018) . 

8. Το με αριθμό 471/10-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις υπηρεσίας 
μεταφοράς, φορτοεκφόρτωσης και αποθήκευσης προϊόντων ψυγείου στα σημεία διανομής για την 
διανομή του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Επισιτιστική και Βασική Υλική Συνδρομή του Ταμείου 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας για Απόρους – ΤΕΒΑ (Τιμολόγηση 5ου /2018) . 

9. Το με αριθμό 472/10-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις υπηρεσίας 
μεταφοράς, φορτοεκφόρτωσης και αποθήκευσης προϊόντων ψυγείου στα σημεία διανομής για την 
διανομή του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Επισιτιστική και Βασική Υλική Συνδρομή του Ταμείου 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας για Απόρους – ΤΕΒΑ (Τιμολόγηση από 01-06-2018 έως 06-06-2018 μόνο τα 
δρομολόγια Άβδηρα και Τόπειρος ) 

10. Το με αριθμό 337/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τον Τεχνικό Έλεγχο 
Φορτ. Πετρ. Μικ. 3,5 Τ (ΚΗΙ 1452 )  . 

11. Το με αριθμό 361/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ΚΕΚ Φορτηγά 
Οχήματα  > 3,5 Τ  ( ΚΗΗ 5279 ) .   

12. Το με αριθμό 362/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ΚΕΚ Φορτηγά 
Οχήματα  > 3,5 Τ  ( ΚΗΗ 5276 ) .  

13. Το με αριθμό 363/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ΚΕΚ Φορτηγά 
Οχήματα  > 3,5 Τ  ( ΚΗΗ 5277 ) . 

14. Το με αριθμό 364/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ΚΕΚ Φορτηγά 
Οχήματα  > 3,5 Τ  ( ΚΗΗ 5275 ) .  

15. Το με αριθμό 369/18-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τον Έλεγχο συρμού με 
ενιαία άδεια ( ΚΥ 8732 ) .  

16. Το με αριθμό 370/18-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τον Έλεγχο συρμού με 
ενιαία άδεια ( ΚΥ 8732 ).  



 
17. Το με αριθμό 373/20-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την σύνταξη τεχνικής 

έκθεσης για Δημοτική Έκταση . 
18. Το με αριθμό 434/27-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά το  Κεντράρισμα και 

πέρασμα βάσης κουβά ( ΜΕ 29537 ).  
19. Το με αριθμό 436/27-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την αλλαγή τσιμούχες 

σε μπουκάλα και την τοποθέτηση βάνες και έλεγχο χειριστηρίου        ( ΜΕ 29542 ).  
20. Το με αριθμό 440/27-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ετήσια συνδρομή 

Α’ Εξαμήνου 2018 στην εφημερίδα Θράκη.  
21. Το με αριθμό 441/27-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ετήσια συνδρομή 

Α’ Εξαμήνου 2018 στην εφημερίδα Αγώνας.  
22. Το με αριθμό 444/02-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την εκτέλεση εργασιών 

υποστήριξης εφαρμογών λογισμικού των Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών ( Διαχ. Εργαλείου 
ελέγχου αρχείων ασφαλείας και MS WIN SRV RDS CAL2016 GOV USER ) .  

23. Το με αριθμό 445/02-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την εκτέλεση εργασιών 
υποστήριξης εφαρμογών λογισμικού των Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών .  

24. Το με αριθμό 447/04-07-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την συντήρηση των 
φωτοτυπικών μηχανημάτων μάρκας RICOH .  

25. Το με αριθμό 330/04-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την εκτέλεση εργασιών 
συντήρησης και επισκευής των αντλητικών συστημάτων άρδευσης  (Κατασκευή Δικτύου στο Δροσερό )  

26. Το με αριθμό 336/04-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την εκτέλεση 
υπηρεσιών περισυλλογής και αποτέφρωσης νεκρών ζώων .  

27. Το με αριθμό 350/04-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις υπηρεσίας 
μεταφοράς, φορτοεκφόρτωσης και αποθήκευσης προϊόντων ψυγείου στα σημεία διανομής για την 
διανομή του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Επισιτιστική και Βασική Υλική Συνδρομή του Ταμείου 
Ευρωπαϊκής Βοήθειας για Απόρους – ΤΕΒΑ. 

28. Το με αριθμό 351/11-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την αμοιβή  Τεχνικού 
Ασφαλείας Γ’ Τριμήνου .   

29. Το με αριθμό 366/11-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την εκτέλεση εργασιών 
συντήρησης και επισκευής του συστήματος συναγερμού της Ειδικής Ταμιακής Υπηρεσίας του Δήμου .  

30. Το με αριθμό 367/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την ανάθεση της 
υπηρεσίας στη Βάση Δεδομένων της Δομικής Πληροφορικής ( Α’ Εξάμηνο 2018) .    

31. Το με αριθμό 368/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τη  μεταφορά 
χρημάτων του Δήμου Ξάνθης σε Πιστωτικά Ιδρύματα εντός Πόλεως.  

32. Το με αριθμό 371/15-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τον Καθαρισμό των 
χώρων κτιριακών εγκαταστάσεων Δήμου Ξάνθης από 13-05-2018 έως 12-06-2018 .  

33. Το με αριθμό 379/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες μηνιαίας 
συντήρησης αυτόματων και ημιαυτόματων βυθιζόμενων μπαρών.   

34. Το με αριθμό 383/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά την Ετήσια 
Μηχανογραφική Κάλυψη .  

35. Το με αριθμό 384/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Επισκευή μίζας (ΚΗΙ 1432) .    

36. Το με αριθμό 386/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή σωληνάκι, εξαγωγή τροχού ξεφρακ. 
Ρεγουλ., αλλαγή συνεμπλοκ , αλλαγή φυσουνάκι, αλλαγή ιμάντες, αλλαγή μαρκούτσι, ευθυγράμμιση  
(ΚΗΙ 1462) .    

37. Το με αριθμό 391/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Εξαγωγή σασμάν, αλλαγή πλατό δίσκο 
ρουλεμάν  (ΚΗΙ 1476) .    

38. Το με αριθμό 392/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Επισκευή καλωδίου, έλεγχος φώτα  (ΚΗΙ 
1462) .    

39. Το με αριθμό 394/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Εξαγωγή Κεντρικού, Αλλαγή σταυρό  (ΚΗΙ 
1414) .    

40. Το με αριθμό 396/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αντικατάσταση φανάρια, επισκευή δυναμό, 
επισκευή μίζας  (ΚΗΙ 1414) .    

41. Το με αριθμό 398/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή κυλινδράκι φρένων, εξαγωγή 
τροχού, αλλαγή τσιμούχας, αλλαγή φυσουνάκι , αλλαγή μπαλάκι, αλλαγή ιμάντες, αλλαγή βάση 
εξάτμισης, γρασάρισμα, διαρροή αέρα   (ΚΗΙ 1432) .    

42. Το με αριθμό 400/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Έλεγχος φώτων, αντικατάσταση φανάρια  



 
(ΚΗΙ 1455) .    

43. Το με αριθμό 403/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Επισκευή μπράτζα καταστροφέα  (ΑΜ 
56212) .    

44. Το με αριθμό 405/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Επισκευή μπουκάλα  (ΚΗΗ 5277) .    

45. Το με αριθμό 407/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Τοποθέτηση άξονα και ρουλεμάν (ΜΕ 
130319) .    

46. Το με αριθμό 410/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Τοποθέτηση βοηθητικό πομπάκι, 
ηλεκτροβαλβίδα χειριστηρίου και καθάρισμα ρεζερβουάρ  (ΜΕ  29537) .    

47. Το με αριθμό 412/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Επισκευή κουρτίνας – τοποθέτηση 
σφυρομάχαιρα  (ΑΜ 55631) .    

48. Το με αριθμό 414/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – SERVICE Εργασίες   (ΚΗΗ 4156) .    

49. Το με αριθμό 416/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Ανέβασμα – κατέβασμα και επισκευή 
σασμάν  (ΚΗΙ 4161) .    

50. Το με αριθμό 418/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή και ζυγοστάθμιση ελαστικού  (ΚΗΙ 
1462) .    

51. Το με αριθμό 421/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή και ζυγοστάθμιση ελαστικού  (ΚΗΙ 
1461) .    

52. Το με αριθμό 423/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή και ζυγοστάθμιση ελαστικού  (ΚΗΙ 
1452) .    

53. Το με αριθμό 425/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή ελαστικού  ( ΜΕ 116384) .    

54. Το με αριθμό 427/25-06-2018 Πρωτόκολλο Παραλαβής Υπηρεσιών, που αφορά τις εργασίες 
συντήρησης και επισκευής των οχημάτων Δήμου Ξάνθης – Αλλαγή και ζυγοστάθμιση ελαστικού  (ΚΗΗ 
4156) .    

Οι δημοτικοί σύμβουλοι Εμμανουήλ Φανουράκης, Ιπποκράτης Καμαρίδης Νικόλαος Ανταμπούφης, Ειρήνη 
Χαριτωνίδου, Γεώργιος Μυλωνάς, Μιχαήλ Χρυσοβαλάντης Ρεκάρης, Τζενάν Τσαρεκτσή, ψήφισαν Λευκό 
…………………………………………………………………………………………………............... 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
      Ο Πρόεδρος                     Τα μέλη 
Δρεμσίζης Ιωάννης                                                   (Ακολουθούν υπογραφές) 
    (Υπογραφή) 

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη 3-8-2018 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Ειδική Γραμματέας του Δημ.Σ/λίου 

Ανδρέου Μαρία – Άννα  


		2018-08-06T11:37:06+0300




